MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fechay | 04/jun./2021

hora de Impresion| 05:44 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $28,665,842.61 $0.00 $10,036,309.19 $38,702,151.80
4110 IMPUESTOS $15,543,791.69 $0.00 $2,562,256.12  $18,106,047.81
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $15,543,791.69 $0.00 $2,562,256.12  $18,106,047.81
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $15,543,791.69 $0.00 $2,562,256.12  $18,106,047.81
4112-01-01 URBANO $3,314,193.96 $0.00 $506,818.11 $3,821,012.07
D00210 01/03/2021 RE_53635 ANOMBRE DE ORDAZ HERNANDEZ JOSE OLEGARIO (INGRESOS DE $0.00 $179.00 $3,314,372.96
D00210 01/03/2021 RE_53636 ANOMBRE DE UGALDE RODRIGUEZ MARIA DE LOURDES (INGRESO $0.00 $340.00 $3,314,712.96
D00210 01/03/2021 RE_53639 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - INGRESOS DEL | $0.00 $340.00 $3,315,052.96
D00210 01/03/2021 RE_53640 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - INGRESOS DEL | $0.00 $901.00 $3,315,953.96
D00210 01/03/2021 RE_53644 A NOMBRE DE MAYA MARTINEZ RUBEN (INGRESOS DEL DIA 01 DE A $0.00 $1,348.00 $3,317,301.96
D00210 01/03/2021 RE_53645 ANOMBRE DE RAMIREZ MENDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $680.00 $3,317,981.96
D00210 01/03/2021 RE_53652 ANOMBRE DE WALDO CONTRERAS J REFUGIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $519.00 $3,318,500.96
D00210 01/03/2021 RE_53656 A NOMBRE DE SEGURA ESPINOZA SEGISMUNDA (INGRESOS DEL D $0.00 $1,348.00 $3,319,848.96
D00210 01/03/2021 RE_53657 ANOMBRE DE VALDEZ GARCIA SANDRA EDITH (INGRESOS DEL DIA $0.00 $240.00 $3,320,088.96
D00210 01/03/2021 RE_53661 ANOMBRE DE ALVAREZ VAZQUEZ LUIS ALBERTO (INGRESOS DEL [ $0.00 $680.00 $3,320,768.96
D00210 01/03/2021 RE_53662 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CLETO CARMEN (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $680.00 $3,321,448.96
D00210 01/03/2021 RE_53663 ANOMBRE DE ORTIZ JIMENEZ MARCELINA (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $340.00 $3,321,788.96
D00210 01/03/2021 RE_53665 A NOMBRE DE RIVERA AVALOS VICENTE (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $179.00 $3,321,967.96
D00210 01/03/2021 RE_53666 ANOMBRE DE RODRIGUEZ CARLOS ARMANDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $680.00 $3,322,647.96
D00210 01/03/2021 RE_53659 ANOMBRE DE ACOSTA MAYA MARIA DEL SOCORRO (INGRESOS DE $0.00 $1,026.00 $3,323,673.96
D00210 01/03/2021 RE_53676 ANOMBRE DE RODRIGUEZ MORALES MARGARITO (INGRESOS DEL $0.00 $340.00 $3,324,013.96
D00210 01/03/2021 RE_53677 ANOMBRE DE GOMEZ LUNA J INOCENTE (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $340.00 $3,324,353.96
D00210 01/03/2021 RE_53678 ANOMBRE DE RODRIGUEZ GOMEZ ROSA MARIA (INGRESOS DEL DI $0.00 $340.00 $3,324,693.96
D00210 01/03/2021 RE_53674 ANOMBRE DE COROY CUEVAS LIDIA INGRESOS DEL DIA 01 DE MA $0.00 $340.00 $3,325,033.96
D00210 01/03/2021 RE_53686 ANOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $3,078.00 $3,328,111.96
D00210 01/03/2021 RE_53697 ANOMBRE DE NAVARRO MATA JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $1,187.00 $3,329,298.96
D00210 01/03/2021 RE_53699 A NOMBRE DE LUNA RODRIGUEZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $340.00 $3,329,638.96
D00210 01/03/2021 RE_53702 ANOMBRE DE MIRANDA ZUNIGA GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 01 DI $0.00 $340.00 $3,329,978.96
D00210 01/03/2021 RE_53706 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - INGRESOS DEL | $0.00 $340.00 $3,330,318.96
D00210 01/03/2021 RE_53707 ANOMBRE DE ISMAEL HERNANDEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,164.00 $3,331,482.96
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 04/jun./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00212 02/03/2021 RE_53766 ANOMBRE DE CAMACHO COVARRUBIAS ANSELMO (INGRESOS DEL $0.00 $680.00 $3,332,162.96
D00212 02/03/2021 RE_53776 ANOMBRE DE GARCIA GONZALEZ JOSE INES (INGRESOS DEL DIAO $0.00 $179.00 $3,332,341.96
D00212 02/03/2021 RE_53777 ANOMBRE DE RAMIREZ RIVERA MA ANTONIA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $179.00 $3,332,520.96
D00212 02/03/2021 RE_53778 ANOMBRE DE ASAMBLEA APOSTOLICA DE LA FE (INGRESOS DEL D $0.00 $340.00 $3,332,860.96
D00212 02/03/2021 RE_53768 ANOMBRE DE HERRERA MONREAL BERNARDO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $179.00 $3,333,039.96
D00212 02/03/2021 RE_53769 ANOMBRE DE ESPINOZA ROCHA JOSE MARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $179.00 $3,333,218.96
D00212 02/03/2021 RE_53772 ANOMBRE DE HERNANDEZ QUIRINO IGNACIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $527.00 $3,333,745.96
D00212 02/03/2021 RE_53799 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL | $0.00 $680.00 $3,334,425.96
D00212 02/03/2021 RE_53803 ANOMBRE DE RIVAS ROMO MANUELA (INGRESOS DEL DIA 02 DE M, $0.00 $340.00 $3,334,765.96
D00212 02/03/2021 RE_53806 ANOMBRE DE ROSAS MARTINEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIAO $0.00 $859.00 $3,335,624.96
D00212 02/03/2021 RE_53816 ANOMBRE DE GUANAJUATO CARRANZA J JESUS (INGRESOS DEL D $0.00 $527.00 $3,336,151.96
D00212 02/03/2021 RE_53819 ANOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 02 DE MAR $0.00 $0.00 $3,336,151.96
D00212 02/03/2021 RE_53821 ANOMBRE DE TADEO MARTINEZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $688.00 $3,336,839.96
D00212 02/03/2021 RE_53722 ANOMBRE DE FONSECA ROSAS CRECENCIANA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $179.00 $3,337,018.96
D00212 02/03/2021 RE_53708 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $340.00 $3,337,358.96
D00212 02/03/2021 RE_53741 ANOMBRE DE CLETO RICO MARGARITA (INGRESOS DEL DIA 02 DE | $0.00 $179.00 $3,337,537.96
D00212 02/03/2021 RE_53742 ANOMBRE DE GONZALEZ GONZALEZ GEORGINA TERESITA (INGRE! $0.00 $340.00 $3,337,877.96
D00212 02/03/2021 RE_53744 ANOMBRE DE MENDOZA GURROLA JOSE (INGRESOS DEL DIA 02 DI $0.00 $340.00 $3,338,217.96
D00212 02/03/2021 RE_53745 ANOMBRE DE SEGURA MARTINEZ ALFREDO (INGRESOS DEL DIA 0z $0.00 $865.00 $3,339,082.96
D00212 02/03/2021 RE_53746 ANOMBRE DE MUNIZ LOPEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZ $0.00 $340.00 $3,339,422.96
D00212 02/03/2021 RE_53750 ANOMBRE DE CEBRIAN LUNA ONECIMO (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $1,924.00 $3,341,346.96
D00212 02/03/2021 RE_53756 ANOMBRE DE NINO RAMIREZ PABLO (INGRESOS DEL DIA 02 DE MA $0.00 $527.00 $3,341,873.96
D00212 02/03/2021 RE_53757 ANOMBRE DE MOLINA TORRES JUSTO (INGRESOS DEL DIA 02 DE M $0.00 $179.00 $3,342,052.96
D00212 02/03/2021 RE_53759 ANOMBRE DE SALAZAR ESTRADA JOSE SAUL (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $340.00 $3,342,392.96
100312 02/03/2021 INGRESOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2021 DE LA FACTURA 53819, NOTARIA Pl $0.00 $2,720.00 $3,345,112.96
D00213 03/03/2021 RE_53894 ANOMBRE DE GRIMALDO SILVA ELENA (INGRESOS DEL DIA 03 DE N $0.00 $179.00 $3,345,291.96
D00213 03/03/2021 RE_53824 ANOMBRE DE SANCHEZ DE LA TORRES CAROLINA (INGRESOS DEI $0.00 $865.00 $3,346,156.96
D00213 03/03/2021 RE_53825 ANOMBRE DE MARTINEZ AMALIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZ( $0.00 $179.00 $3,346,335.96
D00213 03/03/2021 RE_53826 ANOMBRE DE HERRERA MACIAS ESTANISLADO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $340.00 $3,346,675.96
D00213 03/03/2021 RE_53829 ANOMBRE DE PALACIOS DE LIRA FRANCISCA (INGRESOS DEL DIA( $0.00 $1,020.00 $3,347,695.96
D00213 03/03/2021 RE_53830 ANOMBRE DE CASTILLO ALTAMIRANO FEDERICO (INGRESOS DEL | $0.00 $340.00 $3,348,035.96
D00213 03/03/2021 RE_53831 ANOMBRE DE CASTILLO PALACIOS CRISTIAN GEOVANNI (INGRESO $0.00 $340.00 $3,348,375.96
D00213 03/03/2021 RE_53832 ANOMBRE DE LAGUNAS ROSAS BRIGIDO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $340.00 $3,348,715.96
D00213 03/03/2021 RE_53822 ANOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 03 DE MAR $0.00 $0.00 $3,348,715.96
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 04/jun./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00213 03/03/2021 RE_53835 ANOMBRE DE RIVERA GONZALEZ MA. DE JESUS (INGRESOS DEL D $0.00 $688.00 $3,349,403.96
D00213 03/03/2021 RE_53836 ANOMBRE DE GONZALEZ GALICIA VICENTE (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $179.00 $3,349,582.96
D00213 03/03/2021 RE_53838 ANOMBRE DE LOPEZ LARA MA JUANA (INGRESOS DEL DIA 03 DE M/ $0.00 $179.00 $3,349,761.96
D00213 03/03/2021 RE_53846 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL | $0.00 $340.00 $3,350,101.96
D00213 03/03/2021 RE_53847 ANOMBRE DE LOPEZ MEDINA GLORIA LUZ (INGRESOS DEL DIA 03 [ $0.00 $340.00 $3,350,441.96
D00213 03/03/2021 RE_53891 ANOMBRE DE MOLINA INOCENCIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZ $0.00 $179.00 $3,350,620.96
D00213 03/03/2021 RE_53850 ANOMBRE DE JENNIFER ABIGAIL SEGURA TAPIA (INGRESOS DEL D $0.00 $89.00 $3,350,709.96
D00213 03/03/2021 RE_53853 ANOMBRE DE SERRANO GALARZA NORMA (INGRESOS DEL DIA 03 [ $0.00 $1,376.00 $3,352,085.96
D00213 03/03/2021 RE_53854 ANOMBRE DE RODRIGUEZ VAZQUEZ MARIA ISABEL (INGRESOS DE $0.00 $519.00 $3,352,604.96
D00213 03/03/2021 RE_53855 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL I $0.00 $340.00 $3,352,944.96
D00213 03/03/2021 RE_53856 A NOMBRE DE LARA SEGURA SEBASTIAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $179.00 $3,353,123.96
D00213 03/03/2021 RE_53857 ANOMBRE DE RIVERA MARTINEZ ELPIDIO (INGRESOS DEL DIA03 D $0.00 $865.00 $3,353,988.96
D00213 03/03/2021 RE_53859 ANOMBRE DE CRUZ RAMIREZ MARIA MERCEDES (INGRESOS DEL C $0.00 $340.00 $3,354,328.96
D00213 03/03/2021 RE_53871 ANOMBRE DE DE BLAS DE MARTINEZ SIMONA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $179.00 $3,354,507.96
D00213 03/03/2021 RE_53872 ANOMBRE DE TORRES RODRIGUEZ VERONICA (INGRESOS DEL DI $0.00 $340.00 $3,354,847.96
D00213 03/03/2021 RE_53873 ANOMBRE DE RODRIGUEZ SALAZAR MARTHA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $340.00 $3,355,187.96
D00213 03/03/2021 RE_53874 ANOMBRE DE TORRES RODRIGUEZ NANCY (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $340.00 $3,355,527.96
D00213 03/03/2021 RE_53875 ANOMBRE DE RAMIREZ MARTINEZ J CARMEN (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $867.00 $3,356,394.96
D00213 03/03/2021 RE_53877 ANOMBRE DE HERNANDEZ RIVERA MAURO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $340.00 $3,356,734.96
D00213 03/03/2021 RE_53882 ANOMBRE DE RODRIGUEZ RAMIREZ MA ELENA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $179.00 $3,356,913.96
D00213 03/03/2021 RE_53879 ANOMBRE DE CANO JUAREZ CRECENCIO (INGRESOS DEL DIA03 D $0.00 $519.00 $3,357,432.96
D00213 03/03/2021 RE_53880 ANOMBRE DE CORTES VELAZQUEZ JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $688.00 $3,358,120.96
D00213 03/03/2021 RE_53888 A NOMBRE DE CASTRO MAYA JOEL (INGRESOS DEL DIA 03 DE MAR: $0.00 $1,026.00 $3,359,146.96
D00213 03/03/2021 RE_53889 ANOMBRE DE AVALOS ANGELES FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 0. $0.00 $340.00 $3,359,486.96
D00215 03/03/2021 INGRESOS DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL 2021 DE LA FACTURA 53822, NOTARIA $0.00 $13,202.00 $3,372,688.96
D00216 04/03/2021 RE_53899 ANOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $3,372,688.96
D00216 04/03/2021 RE_53900 A NOMBRE DE MUNIZ CEBRIAN MA GUADALUPE (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $680.00 $3,373,368.96
D00216 04/03/2021 RE_53902 ANOMBRE DE FABIAN MENDEZ VIOLETA JUDITH (INGRESOS DEL DI $0.00 $340.00 $3,373,708.96
D00216 04/03/2021 RE_53907 ANOMBRE DE MAYA MARTINEZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 04 DE | $0.00 $680.00 $3,374,388.96
D00216 04/03/2021 RE_53913 ANOMBRE DE DE BLAS MARTINEZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA 04 D $0.00 $688.00 $3,375,076.96
D00216 04/03/2021 RE_53919 ANOMBRE DE MENDEZ MANZANARES RAQUEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $688.00 $3,375,764.96
D00216 04/03/2021 RE_53920 ANOMBRE DE RAZO MONCADA FELIPE DE JESUS ALEJANDRO (INGI $0.00 $688.00 $3,376,452.96
D00216 04/03/2021 RE_53921 ANOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO DEL : $0.00 $0.00 $3,376,452.96
D00216 04/03/2021 RE_53925 ANOMBRE DE SEGURA ORNELAS MARGARITO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $340.00 $3,376,792.96
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00216 04/03/2021 RE_53926 ANOMBRE DE GOMEZ MEDINA MARIA DE LOS ANGELES (INGRESO¢ $0.00 $179.00 $3,376,971.96
D00216 04/03/2021 RE_53930 ANOMBRE DE ROSAS RAMIREZ MA TRINIDAD (INGRESOS DEL DIAO $0.00 $865.00 $3,377,836.96
D00216 04/03/2021 RE_53934 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $340.00 $3,378,176.96
D00216 04/03/2021 RE_53935 ANOMBRE DE ROMO ALMENDAREZ J. EZEQUIEL (INGRESOS DEL D $0.00 $179.00 $3,378,355.96
D00216 04/03/2021 RE_53936 A NOMBRE DE GUERRERO PINA ROSENDO (INGRESOS DEL DIA 04 [ $0.00 $688.00 $3,379,043.96
D00216 04/03/2021 RE_53939 ANOMBRE DE MARTINEZ GARCIA BLAS (INGRESOS DEL DIA 04 DE N $0.00 $179.00 $3,379,222.96
D00216 04/03/2021 RE_53941 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $680.00 $3,379,902.96
D00216 04/03/2021 RE_53942 ANOMBRE DE ALMENDAREZ LARA LAURA PATRICIA (INGRESOS DEL $0.00 $340.00 $3,380,242.96
D00216 04/03/2021 RE_53943 ANOMBRE DE PENA GARCIA SOTERO (INGRESOS DEL DIA 04 DE M/ $0.00 $340.00 $3,380,582.96
D00216 04/03/2021 RE_53944 ANOMBRE DE PENA LAGUNAS SONIA (INGRESOS DEL DIA 04 DE MA $0.00 $340.00 $3,380,922.96
D00216 04/03/2021 RE_53945 ANOMBRE DE ARROYO ALONSO AYLEEN ITZEL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $340.00 $3,381,262.96
D00216 04/03/2021 RE_53946 ANOMBRE DE MORENO CAZARES ARACELI (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $179.00 $3,381,441.96
D00216 04/03/2021 RE_53947 ANOMBRE DE VAZQUEZ RAMIREZ MARIA GUADALUPE (INGRESOS [ $0.00 $179.00 $3,381,620.96
D00216 04/03/2021 RE_53950 ANOMBRE DE LECONA DIAZ DE LEON (INGRESOS DEL DIA 04 DE M $0.00 $1,026.00 $3,382,646.96
D00217 05/03/2021 RE_53959 A NOMBRE DE CAPETILLO NINO MARIA OFELIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $340.00 $3,382,986.96
D00217 05/03/2021 RE_53961 ANOMBRE DE ARREDONDO ROCHA LINO (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $340.00 $3,383,326.96
D00217 05/03/2021 RE_53962 A NOMBRE DE ARREDONDO RODRIGUEZ JOSE LUIS (INGRESOS DE $0.00 $340.00 $3,383,666.96
D00217 05/03/2021 RE_53963 ANOMBRE DE GOMEZ SEGURA MARIA ALBA (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $340.00 $3,384,006.96
D00217 05/03/2021 RE_53968 A NOMBRE DE CEBRIAN MAXIMINO (INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZ $0.00 $340.00 $3,384,346.96
D00217 05/03/2021 RE_53966 ANOMBRE DE FLORES ALVAREZ GENOVEVA (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $179.00 $3,384,525.96
D00217 05/03/2021 RE_53972 ANOMBRE DE MARTINEZ GARCIA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DI $0.00 $340.00 $3,384,865.96
D00217 05/03/2021 RE_53973 ANOMBRE DE SEGURA RINCON PASCUAL (INGRESOS DEL DIA05 D $0.00 $527.00 $3,385,392.96
D00217 05/03/2021 RE_53976 ANOMBRE DE DE BLAS SALAZAR RUFINO ALEJANDRO (INGRESOS [ $0.00 $179.00 $3,385,571.96
D00217 05/03/2021 RE_53977 ANOMBRE DE GOMEZ HARO DANIEL (INGRESOS DEL DIA 05 DE MAI $0.00 $680.00 $3,386,251.96
D00217 05/03/2021 RE_53980 ANOMBRE DE CARREON CARRANZA RICARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $340.00 $3,386,591.96
D00217 05/03/2021 RE_53982 ANOMBRE DE LARA RAMIREZ BERNARDO (INGRESOS DEL DIA 05 DI $0.00 $865.00 $3,387,456.96
D00217 05/03/2021 RE_53984 ANOMBRE DE RODRIGUEZ JUAREZ RAUL (INGRESOS DEL DIA 05 Dt $0.00 $179.00 $3,387,635.96
D00217 05/03/2021 RE_53989 ANOMBRE DE ROSAS GALICIA EMIGDIO (INGRESOS DEL DIA 05 DE | $0.00 $179.00 $3,387,814.96
D00217 05/03/2021 RE_53990 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $340.00 $3,388,154.96
D00217 05/03/2021 RE_53991 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL I $0.00 $340.00 $3,388,494.96
D00217 05/03/2021 RE_53993 ANOMBRE DE RAMIREZ MENDEZ ALICIA (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $340.00 $3,388,834.96
D00217 05/03/2021 RE_53994 ANOMBRE DE LOREDO ALARCON TOMAS (INGRESOS DEL DIA 05 DI $0.00 $340.00 $3,389,174.96
D00217 05/03/2021 RE_53995 ANOMBRE DE LOREDO ALARCON TOMAS (INGRESOS DEL DIA 05 Dt $0.00 $340.00 $3,389,514.96
D00217 05/03/2021 RE_54003 ANOMBRE DE ROULET FLORES JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,376.00 $3,390,890.96
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D00217 05/03/2021 RE_54005 A NOMBRE DE IMPRO INDUSTRIES MEXICO, S DE RL DE CV (INGRE! $0.00 $0.00 $3,390,890.96
D00217 05/03/2021 RE_54006 ANOMBRE DE BLANCO PAREDES KARLA (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $901.00 $3,391,791.96
D00217 05/03/2021 RE_54007 ANOMBRE DE TAPIA CUEVAS RICARDO (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $901.00 $3,392,692.96
D00217 05/03/2021 RE_54008 ANOMBRE DE CAMACHO MACHUCA MA ANDREA (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,213.00 $3,394,905.96
D00217 05/03/2021 RE_54011 ANOMBRE DE DONJUAN J NICASIO (INGRESOS DEL DIA 05 DE MAR $0.00 $340.00 $3,395,245.96
D00218 08/03/2021 RE_54019 ANOMBRE DE GOMEZ MARTINEZ JAVIER (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $1,650.00 $3,396,895.96
D00218 08/03/2021 RE_54017 ANOMBRE DE MARTINEZ MACIAS CLAUDIA VERONICA (INGRESOS L $0.00 $340.00 $3,397,235.96
D00218 08/03/2021 RE_54023 ANOMBRE DE ESTRADA CONTRERAS JORGE DANIEL (INGRESOS C $0.00 $340.00 $3,397,575.96
D00218 08/03/2021 RE_54037 ANOMBRE DE RODRIGUEZ RODRIGUEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $340.00 $3,397,915.96
D00218 08/03/2021 RE_54039 ANOMBRE DE SALINAS CEDILLO JOSE (INGRESOS DEL DIA 08 DE M $0.00 $179.00 $3,398,094.96
D00218 08/03/2021 RE_54040 ANOMBRE DE TAPIA HUERTA MA SOCORRO (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $179.00 $3,398,273.96
D00218 08/03/2021 RE_54042 ANOMBRE DE REYES CASTRO JUANA MARIA (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $680.00 $3,398,953.96
D00218 08/03/2021 RE_54044 ANOMBRE DE MAYA GARCIA JUAN ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $340.00 $3,399,293.96
D00218 08/03/2021 RE_54047 ANOMBRE DE MARTINEZ DE BLAS ESMERALDA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $340.00 $3,399,633.96
D00218 08/03/2021 RE_54048 ANOMBRE DE ANGUIANO ARREDONDO LUIS (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $519.00 $3,400,152.96
D00218 08/03/2021 RE_54051 ANOMBRE DE EDGARDO PINA CANO (INGRESOS DEL DIA 08 DE MAI $0.00 $179.00 $3,400,331.96
D00218 08/03/2021 RE_54057 ANOMBRE DE BRIONES MUNIZ JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL DI $0.00 $340.00 $3,400,671.96
D00218 08/03/2021 RE_54066 ANOMBRE DE RAMIREZ ORTA JOSE ISABEL (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $340.00 $3,401,011.96
D00218 08/03/2021 RE_54067 ANOMBRE DE GONZALEZ SEGURA ROSA (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $340.00 $3,401,351.96
D00218 08/03/2021 RE_54068 ANOMBRE DE GONZALEZ SEGURA DAVID (INGRESOS DEL DIA 08 DI $0.00 $340.00 $3,401,691.96
D00218 08/03/2021 RE_54069 A NOMBRE DE GONZALEZ SEGURA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $340.00 $3,402,031.96
D00218 08/03/2021 RE_54076 ANOMBRE DE JASSO ROMO LEANDRO (INGRESOS DEL DIA 08 DE M $0.00 $179.00 $3,402,210.96
D00218 08/03/2021 RE_54087 ANOMBRE DE ROJAS ALVARES J.ANGEL (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $519.00 $3,402,729.96
D00218 08/03/2021 RE_54089 ANOMBRE DE TORRES FLORES MA DEL SOCORRO (INGRESOS DEL $0.00 $527.00 $3,403,256.96
D00218 08/03/2021 RE_54093 ANOMBRE DE GARCIA MANDUJANO JOSE CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $179.00 $3,403,435.96
D00218 08/03/2021 RE_54094 ANOMBRE DE MARTINEZ CHAVEZ EDGAR EDUARDO (INGRESOS DE $0.00 $340.00 $3,403,775.96
D00218 08/03/2021 RE_54098 A NOMBRE DE FABIAN CASTRO FRANCISCO. (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $179.00 $3,403,954.96
D00218 08/03/2021 RE_54099 ANOMBRE DE ROBLEDO PALOMARES RICARDO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $179.00 $3,404,133.96
D00218 08/03/2021 RE_54100 ANOMBRE DE VALDEZ ALMENDAREZ MA TERESA (INGRESOS DEL L $0.00 $340.00 $3,404,473.96
D00218 08/03/2021 RE_54104 ANOMBRE DE GARCIA GUERRERO IRMA JESUS (INGRESOS DEL DIs $0.00 $340.00 $3,404,813.96
D00218 08/03/2021 RE_54106 ANOMBRE DE SALAZAR TORRES ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $358.00 $3,405,171.96
D00218 08/03/2021 DIFERENCIA EN TRANSFERENCIA REALIZADA POR LOREAL (INGRESOS DEL DI# $0.00 $12.29 $3,405,184.25
D00219 09/03/2021 RE_54192 ANOMBRE DE IVON TERAN BERNARDO (INGRESOS DEL DIA 09 DE I $0.00 $1,028.00 $3,406,212.25
D00219 09/03/2021 RE_54193 ANOMBRE DE REYES LOPEZ EVARISTO (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $688.00 $3,406,900.25
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D00219 09/03/2021 RE_54198 ANOMBRE DE AMARO RAMIREZ IMELDA (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $688.00 $3,407,588.25
D00219 09/03/2021 RE_54199 ANOMBRE DE PEREZ GONZALEZ MA DE JESUS (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $179.00 $3,407,767.25
D00219 09/03/2021 RE_54202 ANOMBRE DE GONZALEZ PALOMARES ANA LUISA (INGRESOS DEL | $0.00 $340.00 $3,408,107.25
D00219 09/03/2021 RE_54111 ANOMBRE DE HERNANDEZ SANCHEZ HILARION (INGRESOS DEL DI, $0.00 $179.00 $3,408,286.25
D00219 09/03/2021 RE_54112 ANOMBRE DE HERNANDEZ ACOSTA SONIA (INGRESOS DEL DIA09 | $0.00 $340.00 $3,408,626.25
D00219 09/03/2021 RE_54118 ANOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZ $0.00 $0.00 $3,408,626.25
D00219 09/03/2021 RE_54120 ANOMBRE DE MATA DE LA ROSA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA G $0.00 $179.00 $3,408,805.25
D00219 09/03/2021 RE_54122 ANOMBRE DE OLIVA BRIONES GLORIA (INGRESOS DEL DIA 09 DE M $0.00 $340.00 $3,409,145.25
D00219 09/03/2021 RE_54125 ANOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $3,409,145.25
D00219 09/03/2021 RE_54126 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL I $0.00 $680.00 $3,409,825.25
D00219 09/03/2021 RE_54127 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $340.00 $3,410,165.25
D00219 09/03/2021 RE_54140 ANOMBRE DE ESCAMILLA ORTA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $179.00 $3,410,344.25
D00219 09/03/2021 RE_54143 ANOMBRE DE LUNA ONTIVEROS EMILIO (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $340.00 $3,410,684.25
D00219 09/03/2021 RE_54144 ANOMBRE DE ZACARIAS HURTA ALFONSO (INGRESOS DEL DIA 09 C $0.00 $527.00 $3,411,211.25
D00219 09/03/2021 RE_54146 ANOMBRE DE AGUIRRE PORTALES JOSE EZEQUIEL (INGRESOS DE $0.00 $340.00 $3,411,551.25
D00219 09/03/2021 RE_54150 ANOMBRE DE NINO JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA 09 DE MAR: $0.00 $340.00 $3,411,891.25
D00219 09/03/2021 RE_54151 ANOMBRE DE NINO JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA 09 DE MAR:z $0.00 $340.00 $3,412,231.25
D00219 09/03/2021 RE_54152 ANOMBRE DE CANCELADA S/IMPRESION (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $0.00 $3,412,231.25
D00219 09/03/2021 RE_54153 ANOMBRE DE NINO RODRIGUEZ JUANA (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $179.00 $3,412,410.25
D00219 09/03/2021 RE_54154 ANOMBRE DE GUTIERREZ BADILLO MARGARITA (INGRESOS DEL DI $0.00 $340.00 $3,412,750.25
D00219 09/03/2021 RE_54155 ANOMBRE DE PINA RODRIGUEZ NINO (INGRESOS DEL DIA 09 DE M. $0.00 $688.00 $3,413,438.25
D00219 09/03/2021 RE_54158 ANOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZ $0.00 $0.00 $3,413,438.25
D00219 09/03/2021 RE_54165 ANOMBRE DE PLAZA GARCIA GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA 09 D $0.00 $340.00 $3,413,778.25
D00219 09/03/2021 RE_54166 ANOMBRE DE PLAZA GARCIA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA09 D $0.00 $340.00 $3,414,118.25
D00219 09/03/2021 RE_54167 ANOMBRE DE GARCIA NUNEZ NORMA GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $340.00 $3,414,458.25
D00219 09/03/2021 RE_54168 ANOMBRE DE CASTILLO RODRIGUEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $340.00 $3,414,798.25
D00219 09/03/2021 RE_54172 ANOMBRE DE MENA GOVEA LUIS ALFONSO (INGRESOS DEL DIA 09 $0.00 $340.00 $3,415,138.25
D00219 09/03/2021 RE_54173 ANOMBRE DE MENA GOVEA J. LEON (INGRESOS DEL DIA 09 DE MAI $0.00 $340.00 $3,415,478.25
D00219 09/03/2021 RE_54174 ANOMBRE DE GOVEA MA TERESA (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZ $0.00 $179.00 $3,415,657.25
D00219 09/03/2021 RE_54175 ANOMBRE DE CERVANTES ROSAS J. REFUGIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $340.00 $3,415,997.25
D00219 09/03/2021 RE_54176 ANOMBRE DE NAVARRO MATA JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $179.00 $3,416,176.25
D00219 09/03/2021 RE_54177 ANOMBRE DE NAVARRO LOPEZ FEDERICO (INGRESOS DEL DIA 09 | $0.00 $340.00 $3,416,516.25
D00219 09/03/2021 RE_54163 ANOMBRE DE ERNESTO RODRIGUEZ NINO (INGRESOS DEL DIA 09 $0.00 $89.00 $3,416,605.25
D00219 09/03/2021 RE_54183 ANOMBRE DE ZARAGOZA MORALES GUILLERMO (INGRESOS DEL D $0.00 $179.00 $3,416,784.25
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D00219 09/03/2021 RE_54184 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $340.00 $3,417,124.25
D00219 09/03/2021 RE_54191 ANOMBRE DE RIVERA MA LETICIA (INGRESOS DEL DIA 09 DE MARZ! $0.00 $680.00 $3,417,804.25
D00220 10/03/2021 RE_54205 A NOMBRE DE LOPEZ SANCHEZ SERGIO GONZALO (INGRESOS DEL $0.00 $1,360.00 $3,419,164.25
D00220 10/03/2021 RE_54206 ANOMBRE DE PONS RODRIGUEZ ADRIANA (INGRESOS DEL DIA 10 [ $0.00 $340.00 $3,419,504.25
D00220 10/03/2021 RE_54207 ANOMBRE DE NAVA HERNANDEZ JORGE EDUARDO (INGRESOS DE $0.00 $1,199.00 $3,420,703.25
D00220 10/03/2021 RE_54208 ANOMBRE DE GOMEZ RODRIGUEZ JUANA (INGRESOS DEL DIA10C $0.00 $340.00 $3,421,043.25
D00220 10/03/2021 RE_54209 ANOMBRE DE SANCHEZ MAYA NAZAREA (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $340.00 $3,421,383.25
D00220 10/03/2021 RE_54211 ANOMBRE DE MARTINEZ PALOMINO JUAN (INGRESOS DEL DIA10L $0.00 $340.00 $3,421,723.25
D00220 10/03/2021 RE_54213 ANOMBRE DE PEREZ RAMIREZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 10 DE MA $0.00 $179.00 $3,421,902.25
D00220 10/03/2021 RE_54214 ANOMBRE DE ROCHA CERVANTES JOHANA ALEJANDRA (INGRESO¢ $0.00 $340.00 $3,422,242.25
D00220 10/03/2021 RE_54215 ANOMBRE DE ORTA AVALOS JAVIER (INGRESOS DEL DIA 10 DE MA} $0.00 $340.00 $3,422,582.25
D00220 10/03/2021 RE_54216 ANOMBRE DE MARTINEZ BANDA PABLO (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $340.00 $3,422,922.25
D00220 10/03/2021 RE_54217 ANOMBRE DE CARRANZA ALVARADO MARIA LUZ (INGRESOS DEL D $0.00 $340.00 $3,423,262.25
D00220 10/03/2021 RE_54230 ANOMBRE DE BARRIENTOS AVALOS FLORENCIO (INGRESOS DEL C $0.00 $680.00 $3,423,942.25
D00220 10/03/2021 RE_54231 ANOMBRE DE CASTILLO LOZANO SABINO (INGRESOS DEL DIA 10 D $0.00 $179.00 $3,424,121.25
D00220 10/03/2021 RE_54233 ANOMBRE DE GALICIA GONZALEZ JOSE GUADALUPE (INGRESOS L $0.00 $179.00 $3,424,300.25
D00220 10/03/2021 RE_54234 ANOMBRE DE ITUARTE JARQUIN ALBERTO (INGRESOS DEL DIA10 [ $0.00 $179.00 $3,424,479.25
D00220 10/03/2021 RE_54239 ANOMBRE DE LARA SEGURA SEBASTIAN (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $179.00 $3,424,658.25
D00220 10/03/2021 RE_54240 ANOMBRE DE PINEDA TORRES ALFREDO (INGRESOS DEL DIA 10 Dt $0.00 $527.00 $3,425,185.25
D00220 10/03/2021 RE_54241 ANOMBRE DE GUTIERREZ OLIVA ELEAZAR (INGRESOS DEL DIA 10 [ $0.00 $688.00 $3,425,873.25
D00220 10/03/2021 RE_54247 ANOMBRE DE LARA RODRIGUEZ VICENTE (INGRESOS DEL DIA10C $0.00 $179.00 $3,426,052.25
D00220 10/03/2021 RE_54249 ANOMBRE DE ROSAS VAZQUEZ LUIS (INGRESOS DEL DIA 10 DE MA $0.00 $519.00 $3,426,571.25
D00220 10/03/2021 RE_54251 ANOMBRE DE GARCIA ARREDONDO JUANA (INGRESOS DEL DIA 10 $0.00 $3,060.00 $3,429,631.25
D00220 10/03/2021 RE_54253 ANOMBRE DE AGUINAGA BUENO ANA MARIA (INGRESOS DEL DIA 1( $0.00 $519.00 $3,430,150.25
D00220 10/03/2021 RE_54255 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,360.00 $3,431,510.25
D00220 10/03/2021 RE_54256 ANOMBRE DE PABLO ROSAS VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE M $0.00 $540.00 $3,432,050.25
D00220 10/03/2021 RE_54261 ANOMBRE DE GRIMALDO GUERRERO PEDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $527.00 $3,432,577.25
D00220 10/03/2021 RE_54264 ANOMBRE DE ESCAMILLA ORTA JUAN (INGRESOS DEL DIA 10 DE M. $0.00 $179.00 $3,432,756.25
D00220 10/03/2021 RE_54268 ANOMBRE DE RAMIREZ PEREZ RICARDO (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $340.00 $3,433,096.25
D00220 10/03/2021 RE_54271 ANOMBRE DE LOPEZ SANCHEZ RUBEN (INGRESOS DEL DIA 10 DE | $0.00 $179.00 $3,433,275.25
D00220 10/03/2021 DIFERENCIA EN DEPOSITO EN EFECTIVO (INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO Dt $0.00 $0.88 $3,433,276.13
D00221 11/03/2021 RE_54338 ANOMBRE DE VELA PEREZ J JUAN (INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZ $0.00 $179.00 $3,433,455.13
D00221 11/03/2021 RE_54340 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,020.00 $3,434,475.13
D00221 11/03/2021 RE_54334 ANOMBRE DE QUISTIAN SANCHEZ NOHEMI (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $340.00 $3,434,815.13
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D00221 11/03/2021 RE_54331 ANOMBRE DE ALMENDAREZ MENDEZ J CARMEN (INGRESOS DEL D $0.00 $179.00 $3,434,994.13
D00221 11/03/2021 RE_54316 ANOMBRE DE MUNOZ GOMEZ JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $340.00 $3,435,334.13
D00221 11/03/2021 RE_54320 ANOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO DEL : $0.00 $0.00 $3,435,334.13
D00221 11/03/2021 RE_54323 ANOMBRE DE TORRES AGUILERA JUAN MANUEL (INGRESOS DEL D $0.00 $865.00 $3,436,199.13
D00221 11/03/2021 RE_54326 ANOMBRE DE IBARRA HERNANDEZ NORBERTA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $340.00 $3,436,539.13
D00221 11/03/2021 RE_54328 ANOMBRE DE DOMINGUEZ RAMIREZ FRANCISCO (INGRESOS DEL [ $0.00 $179.00 $3,436,718.13
D00221 11/03/2021 RE_54329 ANOMBRE DE ROLDAN PEREZ RUBEN (INGRESOS DEL DIA 11 DE M $0.00 $340.00 $3,437,058.13
D00221 11/03/2021 RE_54283 ANOMBRE DE JUAREZ SEGURA IGNACIO (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $340.00 $3,437,398.13
D00221 11/03/2021 RE_54278 ANOMBRE DE SALDIVAR LOPEZ JUAN GERARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $340.00 $3,437,738.13
D00221 11/03/2021 RE_54279 ANOMBRE DE SEGURA SILVA CRESCENCIO (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $340.00 $3,438,078.13
D00221 11/03/2021 RE_54280 ANOMBRE DE BARRIENTOS ORTIZ JUAN PABLO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $688.00 $3,438,766.13
D00221 11/03/2021 RE_54281 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL | $0.00 $340.00 $3,439,106.13
D00221 11/03/2021 RE_54287 ANOMBRE DE RODRIGUEZ ROSAS CARLOS (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $179.00 $3,439,285.13
D00221 11/03/2021 RE_54289 ANOMBRE DE SEGURA MARTINEZ FERNANDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $340.00 $3,439,625.13
D00221 11/03/2021 RE_54293 ANOMBRE DE DE BLAS MENDEZ JOSE ANTONIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $340.00 $3,439,965.13
D00221 11/03/2021 RE_54294 ANOMBRE DE ANGUIANO MENDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 1° $0.00 $340.00 $3,440,305.13
D00221 11/03/2021 RE_54302 ANOMBRE DE ESTRADA RAMIREZ PORFIRIO (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $179.00 $3,440,484.13
D00221 11/03/2021 RE_54303 ANOMBRE DE ESPINOZA GUTIERREZ MARTHA LETICIA (INGRESOS $0.00 $340.00 $3,440,824.13
D00221 11/03/2021 RE_54304 ANOMBRE DE REYNA CARRIZALEZ FELIPE DE JESUS (INGRESOS DI $0.00 $340.00 $3,441,164.13
D00221 11/03/2021 RE_54305 ANOMBRE DE REYNA CARRIZALEZ FELIPE DE JESUS (INGRESOS DI $0.00 $2,100.00 $3,443,264.13
D00221 11/03/2021 RE_54306 ANOMBRE DE ESTRADA DE ROCHA MA GUADALAPE (INGRESOS DE $0.00 $688.00 $3,443,952.13
D00221 11/03/2021 RE_54307 ANOMBRE DE ROBALDINO VILLALPANDO RAFAEL (INGRESOS DEL $0.00 $179.00 $3,444,131.13
D00221 11/03/2021 RE_54308 ANOMBRE DE CASTILLO GALVAN MA DEL CARMEN (INGRESOS DEL $0.00 $340.00 $3,444,471.13
D00221 11/03/2021 RE_54312 ANOMBRE DE CASTILLO GALVAN MA DEL CARMEN (INGRESOS DEL $0.00 $340.00 $3,444,811.13
D00221 11/03/2021 RE_54313 ANOMBRE DE BALLEZA ACOSTA MARIA EUGENIA (INGRESOS DEL [ $0.00 $340.00 $3,445,151.13
D00221 11/03/2021 RE_54337 ANOMBRE DE SANCHEZ SANCHEZ JESUS (INGRESOS DEL DIA11 D $0.00 $680.00 $3,445,831.13
D00221 11/03/2021 RE_54343 ANOMBRE DE MATA ROSAS J CONCEPCION (INGRESOS DEL DIA 1* $0.00 $179.00 $3,446,010.13
D00221 11/03/2021 RE_54344 ANOMBRE DE CORTES MORENO DIMAS (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $340.00 $3,446,350.13
D00221 11/03/2021 RE_54349 ANOMBRE DE ROSAS WALDO JOSE ALBERTO (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $688.00 $3,447,038.13
D00221 11/03/2021 RE_54350 ANOMBRE DE WALDO MEDINA GILDA E (INGRESOS DEL DIA 11 DE N $0.00 $527.00 $3,447,565.13
D00221 11/03/2021 RE_54355 ANOMBRE DE DE BLAS PENA MELQUIADES (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $340.00 $3,447,905.13
D00221 11/03/2021 RE_54353 ANOMBRE DE SALINAS HERNANDEZ JUAN IGNACIO (INGRESOS DE $0.00 $688.00 $3,448,593.13
D00222 12/03/2021 RE_54412 ANOMBRE DE ROCHA NARVAEZ ANDRES (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $179.00 $3,448,772.13
D00222 12/03/2021 RE_54414 ANOMBRE DE SANCHEZ SIFUENTES HECTOR MANUEL (INGRESOS $0.00 $179.00 $3,448,951.13
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D00222 12/03/2021 RE_54418 ANOMBRE DE ORTA MONROY FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA12 [ $0.00 $340.00 $3,449,291.13
D00222 12/03/2021 RE_54419 ANOMBRE DE ROSAS VAZQUEZ VALENTE (INGRESOS DEL DIA12D $0.00 $519.00 $3,449,810.13
D00222 12/03/2021 RE_54421 ANOMBRE DE ROCHA ORNELAS MARTIN (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $340.00 $3,450,150.13
D00222 12/03/2021 RE_54443 ANOMBRE DE ROCHA ROCHA MA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE | $0.00 $340.00 $3,450,490.13
D00222 12/03/2021 RE_54446 ANOMBRE DE MINAS DE VETANUEVA SAPI DE CV (INGRESOS DEL | $0.00 $0.00 $3,450,490.13
D00222 12/03/2021 RE_54447 ANOMBRE DE MINAS DE VETANUEVA SAPI DE CV (INGRESOS DEL | $0.00 $0.00 $3,450,490.13
D00222 12/03/2021 RE_54449 ANOMBRE DE MINAS DE VETANUEVA SAPI DE CV (INGRESOS DEL | $0.00 $0.00 $3,450,490.13
D00222 12/03/2021 RE_54450 ANOMBRE DE MINAS DE VETANUEVA SAPI DE CV (INGRESOS DEL | $0.00 $0.00 $3,450,490.13
D00222 12/03/2021 RE_54366 A NOMBRE DE REYES CARDONA JUAN (INGRESOS DEL DIA 12 DE M $0.00 $1,942.00 $3,452,432.13
D00222 12/03/2021 RE_54367 ANOMBRE DE REYES CARDONA JUAN (INGRESOS DEL DIA 12 DEM $0.00 $1,942.00 $3,454,374.13
D00222 12/03/2021 RE_54368 ANOMBRE DE REYES CARDONA JUAN (INGRESOS DEL DIA 12 DE M $0.00 $1,942.00 $3,456,316.13
D00222 12/03/2021 RE_54369 ANOMBRE DE REYES CARDONA JUAN (INGRESOS DEL DIA 12 DEM $0.00 $1,942.00 $3,458,258.13
D00222 12/03/2021 RE_54370 ANOMBRE DE REYES CARDONA JUAN (INGRESOS DEL DIA 12 DE M $0.00 $1,942.00 $3,460,200.13
D00222 12/03/2021 RE_54371 ANOMBRE DE REYES CARDONA JUAN (INGRESOS DEL DIA 12 DEM $0.00 $1,942.00 $3,462,142.13
D00222 12/03/2021 RE_54372 ANOMBRE DE REYES CARDONA JUAN (INGRESOS DEL DIA 12 DE M $0.00 $1,942.00 $3,464,084.13
D00222 12/03/2021 RE_54373 ANOMBRE DE REYES CARDONA JUAN (INGRESOS DEL DIA 12 DEM $0.00 $1,942.00 $3,466,026.13
D00222 12/03/2021 RE_54374 ANOMBRE DE MUNIZ SANDOVAL MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 12D $0.00 $340.00 $3,466,366.13
D00222 12/03/2021 RE_54375 ANOMBRE DE TORRES CARLOS (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO $0.00 $358.00 $3,466,724.13
D00222 12/03/2021 RE_54376 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $680.00 $3,467,404.13
D00222 12/03/2021 RE_54377 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL | $0.00 $680.00 $3,468,084.13
D00222 12/03/2021 RE_54379 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $7,475.00 $3,475,559.13
D00222 12/03/2021 RE_54380 ANOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL $0.00 $340.00 $3,475,899.13
D00222 12/03/2021 RE_54381 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $340.00 $3,476,239.13
D00222 12/03/2021 RE_54382 ANOMBRE DE GALLEGOS RODRIGUEZ JERONIMA (INGRESOS DEL | $0.00 $179.00 $3,476,418.13
D00222 12/03/2021 RE_54383 ANOMBRE DE PALENCIA LARA RAUL (INGRESOS DEL DIA 12 DE MAF $0.00 $340.00 $3,476,758.13
D00222 12/03/2021 RE_54384 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL I $0.00 $1,360.00 $3,478,118.13
D00222 12/03/2021 RE_54362 ANOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 12 $0.00 $1,360.00 $3,479,478.13
D00222 12/03/2021 RE_54363 ANOMBRE DE NARVAEZ ZUNIGA MARTHA PATRICIA (INGRESOS DEL $0.00 $340.00 $3,479,818.13
D00222 12/03/2021 RE_54364 ANOMBRE DE ROSAS LEDEZMA MARIANA (INGRESOS DEL DIA 12 DI $0.00 $340.00 $3,480,158.13
D00222 12/03/2021 RE_54391 ANOMBRE DE SOTO ALMAGUER MARIA LETICIA (INGRESOS DEL DI# $0.00 $340.00 $3,480,498.13
D00222 12/03/2021 RE_54392 ANOMBRE DE LOPEZ GARCIA ARACELI (INGRESOS DEL DIA 12 DE M $0.00 $340.00 $3,480,838.13
D00222 12/03/2021 RE_54393 ANOMBRE DE SOTO ALMAGUER MARIA LETICIA (INGRESOS DEL Dl# $0.00 $340.00 $3,481,178.13
D00222 12/03/2021 RE_54388 ANOMBRE DE CLAUDIO FRANCISCO MUNIZ RODRIGUEZ (INGRESO! $0.00 $89.00 $3,481,267.13
D00222 12/03/2021 RE_54397 ANOMBRE DE PEREZ RAMIREZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $340.00 $3,481,607.13
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D00222 12/03/2021 RE_54400 ANOMBRE DE MOLINA RAMOS PERFECTO (INGRESOS DEL DIA12 D $0.00 $179.00 $3,481,786.13
D00222 12/03/2021 RE_54401 ANOMBRE DE MORENO GOMEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 12 $0.00 $340.00 $3,482,126.13
D00222 12/03/2021 RE_54404 ANOMBRE DE RIVERA LEON ALINA (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZz $0.00 $340.00 $3,482,466.13
D00223 12/03/2021 INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2021 DE LA FACTURA 54446, MINAS DE V $0.00 $5,738.00 $3,488,204.13
D00223 12/03/2021 INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2021 DE LA FACTURA 54449, MINAS DE V $0.00 $13,624.00 $3,501,828.13
D00224 16/03/2021 RE_54467 ANOMBRE DE HERRERA SUSTAITA J REFUGIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $519.00 $3,502,347.13
D00224 16/03/2021 RE_54471 ANOMBRE DE RAMIREZ SANTILLA RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 16 D $0.00 $865.00 $3,503,212.13
D00224 16/03/2021 RE_54472 ANOMBRE DE AVALOS CRUZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $686.00 $3,503,898.13
D00224 16/03/2021 RE_54475 ANOMBRE DE SEGURA ORNELAS FELIPE (INGRESOS DEL DIA 16 D $0.00 $519.00 $3,504,417.13
D00224 16/03/2021 RE_54476 ANOMBRE DE SANTAANA CEDILLO ALFONSO (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $519.00 $3,504,936.13
D00224 16/03/2021 RE_54481 ANOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $1,020.00 $3,505,956.13
D00224 16/03/2021 RE_54482 ANOMBRE DE SEGURA ROCHA JOSE RODOLFO (INGRESOS DEL DI $0.00 $340.00 $3,506,296.13
D00224 16/03/2021 RE_54483 ANOMBRE DE GALAVIZ RODRIGUEZ MARIBEL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $340.00 $3,506,636.13
D00224 16/03/2021 RE_54485 ANOMBRE DE RODRIGUEZ ROBLEDO MANUELA (INGRESOS DEL DI $0.00 $340.00 $3,506,976.13
D00224 16/03/2021 RE_54479 ANOMBRE DE HERRERA MONREAL RAMON (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $179.00 $3,507,155.13
D00224 16/03/2021 RE_54500 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $340.00 $3,507,495.13
D00224 16/03/2021 RE_54501 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $340.00 $3,507,835.13
D00224 16/03/2021 RE_54502 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $340.00 $3,508,175.13
D00224 16/03/2021 RE_54503 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $340.00 $3,508,515.13
D00224 16/03/2021 RE_54504 ANOMBRE DE MARTINEZ SEGURA JESUS (INGRESOS DEL DIA 16 DI $0.00 $340.00 $3,508,855.13
D00224 16/03/2021 RE_54506 A NOMBRE DE GALICIA AGUILAR JOSE CRUZ (INGRESOS DEL DIA 1€ $0.00 $340.00 $3,509,195.13
D00224 16/03/2021 RE_54507 ANOMBRE DE HERMOSILLO ORTEGA MARIA GUADALUPE (INGRES $0.00 $340.00 $3,509,535.13
D00224 16/03/2021 RE_54516 ANOMBRE DE GONZALEZ ESTRADA BERNARDINO (INGRESOS DEL | $0.00 $340.00 $3,509,875.13
D00224 16/03/2021 RE_54520 ANOMBRE DE MARTINEZ SILVA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 16 DE M $0.00 $179.00 $3,510,054.13
D00224 16/03/2021 RE_54521 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,360.00 $3,511,414.13
D00224 16/03/2021 RE_54523 ANOMBRE DE HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN SALVADOR (INGRES( $0.00 $688.00 $3,512,102.13
D00224 16/03/2021 RE_54524 ANOMBRE DE PAITA ENRIQUEZ HAZAEL (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $340.00 $3,512,442.13
D00224 16/03/2021 RE_54525 ANOMBRE DE PAITA ENRIQUEZ HAZAEL (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $340.00 $3,512,782.13
D00224 16/03/2021 RE_54530 ANOMBRE DE PINA SALAZAR J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $680.00 $3,513,462.13
D00224 16/03/2021 RE_54534 ANOMBRE DE CUELLAR CEDILLO JUAN (INGRESOS DEL DIA 16 DE M $0.00 $179.00 $3,513,641.13
D00224 16/03/2021 RE_54535 ANOMBRE DE RODRIGUEZ BAEZ JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $340.00 $3,513,981.13
D00224 16/03/2021 RE_54536 ANOMBRE DE PADRON VAZQUEZ ANGEL (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $527.00 $3,514,508.13
D00224 16/03/2021 RE_54539 ANOMBRE DE MARTINEZ RIVERA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 16 DI $0.00 $340.00 $3,514,848.13
D00224 16/03/2021 RE_54540 ANOMBRE DE MARTINEZ RIVERA J JUAN JESUS (INGRESOS DEL Dl. $0.00 $340.00 $3,515,188.13
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D00224 16/03/2021 RE_54541 ANOMBRE DE CASTRO ZUNIGA LAZARO (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $527.00 $3,515,715.13
D00224 16/03/2021 RE_54527 ANOMBRE DE HIRIARTT PEREZ MARTHA BEATRIZ (INGRESOS DEL | $0.00 $1,020.00 $3,516,735.13
D00224 16/03/2021 RE_54545 ANOMBRE DE RODRIGUEZ SILVA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $865.00 $3,517,600.13
D00224 16/03/2021 RE_54549 ANOMBRE DE MARTINEZ SANDOVAL AMALIO (INGRESOS DEL DIA1 $0.00 $179.00 $3,517,779.13
D00224 16/03/2021 RE_54554 ANOMBRE DE HERNANDEZ RAMIREZ MARIA DEL ROSARIO (INGRES $0.00 $340.00 $3,518,119.13
D00224 16/03/2021 RE_54555 ANOMBRE DE MENDOZA HERNANDEZ OSCAR JABRANY (INGRESOS $0.00 $340.00 $3,518,459.13
D00224 16/03/2021 RE_54556 ANOMBRE DE MARTINEZ LUCIO ALFONSO (INGRESOS DEL DIA16 D $0.00 $340.00 $3,518,799.13
D00224 16/03/2021 RE_54557 ANOMBRE DE GUTIERREZ MORENO CARLOS (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,489.00 $3,520,288.13
D00224 16/03/2021 RE_54552 ANOMBRE DE PEREZ ROCHA JOSE ELEAZAR (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $688.00 $3,520,976.13
D00224 16/03/2021 RE_54559 ANOMBRE DE HERNANDEZ MALAVEAR JUANA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $340.00 $3,521,316.13
D00224 16/03/2021 RE_54562 ANOMBRE DE ALMENDAREZ LARA EXPEDITO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $680.00 $3,521,996.13
D00224 16/03/2021 RE_54563 ANOMBRE DE RAMIREZ MARTINEZ ROGELIO (INGRESOS DEL DIA 1t $0.00 $340.00 $3,522,336.13
D00224 16/03/2021 RE_54564 ANOMBRE DE ALMENDAREZ CAPETILLO MA GUADALUPE (INGRESC $0.00 $340.00 $3,522,676.13
D00224 16/03/2021 RE_54565 ANOMBRE DE CAPETILLO MUNIZ ALBERTA (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $179.06 $3,522,855.19
D00224 16/03/2021 RE_54462 ANOMBRE DE RIVERA GONZALEZ JUAN ALBERTO (INGRESOS DEL [ $0.00 $340.00 $3,523,195.19
D00224 16/03/2021 RE_54455 ANOMBRE DE ROCHA DON JUAN CUBERTO (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $179.00 $3,523,374.19
D00224 16/03/2021 RE_54458 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $340.00 $3,523,714.19
D00225 17/03/2021 RE_54573 ANOMBRE DE RAMIREZ FLORES MA. ALICIA (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $1,360.00 $3,525,074.19
D00225 17/03/2021 RE_54575 ANOMBRE DE LOPEZ ESTRADA MARICELA ANGELINA (INGRESOS D $0.00 $688.00 $3,525,762.19
D00225 17/03/2021 RE_54577 ANOMBRE DE SAAVEDRA FLORES ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $865.00 $3,526,627.19
D00225 17/03/2021 RE_54582 ANOMBRE DE FLORES VAZQUEZ JOSE PAZ (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $1,348.00 $3,527,975.19
D00225 17/03/2021 RE_54583 ANOMBRE DE CASTRO MAYA JOSE ALFREDO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,348.00 $3,529,323.19
D00225 17/03/2021 RE_54588 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,529,323.19
D00225 17/03/2021 RE_54589 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,529,323.19
D00225 17/03/2021 RE_54590 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,529,323.19
D00225 17/03/2021 RE_54591 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,529,323.19
D00225 17/03/2021 RE_54592 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,529,323.19
D00225 17/03/2021 RE_54593 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,529,323.19
D00225 17/03/2021 RE_54594 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,529,323.19
D00225 17/03/2021 RE_54595 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,529,323.19
D00225 17/03/2021 RE_54596 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,529,323.19
D00225 17/03/2021 RE_54597 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,529,323.19
D00225 17/03/2021 RE_54605 A NOMBRE DE OVALLE ROSAS J FELIX (INGRESOS DEL DIA 17 DE M. $0.00 $179.00 $3,529,502.19
D00225 17/03/2021 RE_54606 ANOMBRE DE COLUNGA LARA BERNARDINA (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $340.00 $3,529,842.19
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D00225 17/03/2021 RE_54607 ANOMBRE DE ZAVALA MATA J. REFUJIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE | $0.00 $340.00 $3,530,182.19
D00225 17/03/2021 RE_54623 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL | $0.00 $680.00 $3,530,862.19
D00225 17/03/2021 RE_54624 ANOMBRE DE DELGADILLO GOMEZ MA MARTHA (INGRESOS DEL D $0.00 $1,020.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54625 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54626 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54627 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54628 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54629 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54630 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54631 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54632 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54633 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54634 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54635 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54636 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54637 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54638 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54639 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54640 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54641 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54642 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,531,882.19
D00225 17/03/2021 RE_54600 ANOMBRE DE CALDERON ROCHA MARIA LIDIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $179.00 $3,532,061.19
D00225 17/03/2021 RE_54601 ANOMBRE DE CAVAZOS CALDERON JUAN YAQUIDIR (INGRESOS DE $0.00 $340.00 $3,532,401.19
D00225 17/03/2021 RE_54602 ANOMBRE DE TORRES SEGURA JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $1,026.00 $3,533,427.19
D00225 17/03/2021 RE_54616 ANOMBRE DE TORRES MENDOZA ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $527.00 $3,533,954.19
D00225 17/03/2021 RE_54617 ANOMBRE DE VAZQUEZ ALMENDAREZ EMILIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,650.00 $3,535,604.19
D00225 17/03/2021 RE_54646 ANOMBRE DE CORONADO GARCIA VIRGILIO (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $1,026.00 $3,536,630.19
D00225 17/03/2021 RE_54648 ANOMBRE DE CRUZ MUNOZ SANDRA LUZ (INGRESOS DEL DIA 17 D $0.00 $1,360.00 $3,537,990.19
D00225 17/03/2021 RE_54651 ANOMBRE DE VALDEZ RODRIGUEZ MANUEL (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $3,959.00 $3,541,949.19
D00225 17/03/2021 RE_54652 ANOMBRE DE PEREZ SANCHEZ J ARTURO (INGRESOS DEL DIA 17 L $0.00 $1,942.00 $3,543,891.19
D00225 17/03/2021 RE_54653 A NOMBRE DE FRANCO ROSILLO KAREM FABIOLA (INGRESOS DEL [ $0.00 $340.00 $3,544,231.19
D00225 17/03/2021 RE_54658 ANOMBRE DE GUERRERO GUERRERO GUILLERMO (INGRESOS DE $0.00 $179.00 $3,544,410.19
D00225 17/03/2021 RE_54659 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,544,410.19
D00225 17/03/2021 RE_54660 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,544,410.19
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D00225 17/03/2021 RE_54661 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,544,410.19
D00225 17/03/2021 RE_54662 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,544,410.19
D00225 17/03/2021 RE_54664 ANOMBRE DE NEGRETE GARZA IVETTE GUADALUPE (INGRESOS DI $0.00 $1,026.00 $3,545,436.19
D00225 17/03/2021 RE_54665 ANOMBRE DE GARZA MURILLO IVETTE (INGRESOS DEL DIA 17 DE N $0.00 $1,026.00 $3,546,462.19
D00225 17/03/2021 RE_54673 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,462.19
D00225 17/03/2021 RE_54674 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,462.19
D00225 17/03/2021 RE_54675 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,462.19
D00225 17/03/2021 RE_54676 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,462.19
D00225 17/03/2021 RE_54677 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,462.19
D00225 17/03/2021 RE_54678 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,462.19
D00225 17/03/2021 RE_54679 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,462.19
D00225 17/03/2021 RE_54680 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,462.19
D00225 17/03/2021 RE_54681 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,462.19
D00225 17/03/2021 RE_54682 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,462.19
D00225 17/03/2021 RE_54683 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,462.19
D00225 17/03/2021 RE_54684 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,462.19
D00225 17/03/2021 RE_54685 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,462.19
D00225 17/03/2021 RE_54686 ANOMBRE DE JUAN GUADALUPE ROCHA ROCHA (INGRESOS DEL D $0.00 $50.00 $3,546,512.19
D00225 17/03/2021 RE_54687 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,512.19
D00225 17/03/2021 RE_54688 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,512.19
D00225 17/03/2021 RE_54689 A NOMBRE DE MUNOZ JUAREZ PAULINO (INGRESOS DEL DIA 17 DE $0.00 $340.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54690 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54691 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54692 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54693 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54694 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54695 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54696 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54697 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54698 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54699 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54700 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54701 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54702 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 04/jun./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00225 17/03/2021 RE_54703 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54704 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54705 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54706 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54707 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54708 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54709 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54710 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54711 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54712 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54713 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54714 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54715 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54716 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54717 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54718 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54719 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54720 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54721 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54722 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54723 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54756 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54757 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54758 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54759 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54760 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54761 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54762 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54763 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54764 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54765 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54766 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54767 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54768 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 04/jun./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00225 17/03/2021 RE_54769 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54770 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54771 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54772 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54773 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54774 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54775 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54776 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54777 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54778 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54779 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54780 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54781 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54782 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54783 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54784 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54785 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54786 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54787 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54788 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54789 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54790 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54791 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54792 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54793 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54794 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54795 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54796 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54797 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54798 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54799 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54800 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54801 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54802 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 04/jun./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:44 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00225 17/03/2021 RE_54803 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54804 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54805 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,546,852.19
D00225 17/03/2021 RE_54806 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL | $0.00 $340.00 $3,547,192.19
D00225 17/03/2021 RE_54725 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,547,192.19
D00225 17/03/2021 RE_54726 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,547,192.19
D00225 17/03/2021 RE_54727 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,547,192.19
D00225 17/03/2021 RE_54728 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,547,192.19
